Secretaria Municipal de
Saúde. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA SALA DA
CENTRAL DE REGULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS. Em favor da empresa L.M. NOGUEIRA EIRELI EPP,
CNPJ/MF sob nº 26.210.442/0001-17, sendo o valor total de R$ 81.572,00 (oitenta e um mil quinhentos e setenta e dois
reais). Corumbá / MS, 07 de Dezembro de 2018.

(a) Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Extrato do Primeiro Termo Aditivo à Carta Contrato de Nº 045/2018 - REVOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde torna público para conhecimento dos interessados, que decidiu por razão de interesse